
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 48-81-48, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail..ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 
от 20.03.2017 г. №  172 
О прохождении курсовой подготовки  
по ФГОС   педагогов в корпусе 2  
в связи с реорганизацией  ДОУ 
 

На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации №1155 
от 17. Октября «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
дошкольного образования» 
 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Педагогам: Трепалиной Е.С., Шарматовой А.М., Османовой Ш.З., Матвиенко В.С., 
Арслановой З.В. – пройти курсовую подготовку по ФГОС, в срок до 01.05.17 года. 

2. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
  
Заведующий                                                                                                   Я.В. Полятыкина 

 
 
 
Исполнитель: 
Методист Бабкова О.М. 
 
 
С приказом  ознакомлены: 

 

Ф.И.О. педагога Дата Роспись 
   
   
   
   
   
   

mailto:17@mail..ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

		2022-05-24T19:06:45+0500
	Полятыкина Яна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




